133
BIT-PROGRAMM   DRILL-BIT-PROGRAMM   PROGRAMME 6-PANS ¼“
Ausführung: Die Holzspiralbohrer
und der Senker sind geschliffen und
aus HSS Werkzeugstahl. Er besitzt einen
6-kant BIT-Schaft und ist in einem Stück
gefertigt (nicht geklebt und nicht gelötet)

optimum chip geometry for tear-free
countersinking.
Usage: For simultaneously drilling and
countersinking in one operation. e.g. for
drilling decking. Suitable in softwood
and specifically exotic hardwood.
Caractéristiques: Pour un pré-
perçage et un fraisage simultané de
lames de terrasse et autres boiseries à
visser. Adapté à tous types de bois. Pour
machines électroportatives.
Utilisation: Queue attache rapide. La
méche est interchangeable, la profon-
deur réglable, le fraisage sans éclats.
Ø1 Ø2 GL S EAN ART.NR.
10 2,80 85 1/4“ 6-kant 9002696269793 064E02801000
12 3,20 85 1/4“ 6-kant 9002696269809 064E03201200
15 3,80 90 1/4“ 6-kant 9002696269816 064E03801500
064E
Ø2
Ø1
G

auch für Holzkonstruktionen mit Stahl-
blech- oder Alu-Unterkonstruktionen
verwendbar.
Characteristics:
Patio floorboards drill and countersink
with metal twist drill bit.
Usage: easy to change, also suitable
for wooden constructions with steel or
aluminium subconstuctions.
Caractéristiques:
Fraisoir monobloc butée debrayable.
Utilisation: Facilement interchangea-
ble, utilisable pour construction mixte
bois/tôle et bois/aluminium.
Ø1 Ø2 GL S EAN ART.NR.
12 3,2 105 1/4“ 6-kant 9002696325529 064E03201201
12 4 105 1/4“ 6-kant 9002696327639 064E04001201
064E
6 WS
Ø GL S EAN ART.NR.
4 110 1/4“ 6-kant 9002696235682 01900400022